E Sed tan isti, quam illi mortem planè sibi bona, & necessariam iudicant, & ad eam se bonis operibus, & sanctis meditationibus præparant. Hoc enim est, secundum beatum Ephrem, in recordatione mortis iustorum iniquorumq; discrimen, quod illi morte ob oculos habent, ut noctes atq; dies, orationes atque supplicationes Deo effundant, ut ad aternam requiem deueniant, & tormenta parata inquis evadant. Hi vero nudam habent mortis memoriam, non ut vitam emendent, sed ut abscessum opum voluptutumque deplorent.] Merito autem iusti, & præcipue viri sancti, atq; per-

Philip. 4.

Matth. 6.
Cyp. lib.
6. de Mor
talitate.

Iob 10.

Psal. 38.

Ephram
de record.
mortis.